

EKC Holding 2016 ApS
Jens Juuls Vej 32, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 89 25 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Eske Kruse Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKC Holding 2016 ApS
Jens Juuls Vej 32
8260 Viby J.

CVR-nr.: 37 89 25 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eske Kruse Christiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.925 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.750	-3.749
Indtægt af kapitalinteresse	-1.947.553	263.674
1 Andre finansielle indtægter	48.882	23.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.287	-2.505
Resultat før skat	-1.917.708	280.770
Skat af årets resultat	-7.590	-2.948
Årets resultat	-1.925.298	277.822
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.490	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.947.553	-236.326
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	396.348
Disponeret fra overført resultat	-138.235	0
Disponeret i alt	-1.925.298	277.822
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	160.490

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	7.624.806	9.572.359
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.624.806</u>	<u>9.572.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.624.806</u>	<u>9.572.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	723.487	833.640
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>163.827</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>723.487</u>	<u>997.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>113</u>	<u>999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>723.600</u>	<u>998.466</u>
	Aktiver i alt	<u>8.348.406</u>	<u>10.570.825</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.024.806	4.972.359
Overført resultat	4.865.601	5.164.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.990.407</u>	<u>10.354.485</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	7.602	2.948
Anden gæld	183.657	207.142
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	160.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.999</u>	<u>216.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>357.999</u>	<u>216.340</u>
Passiver i alt	<u>8.348.406</u>	<u>10.570.825</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	5.208.685	4.767.978	114.400	10.191.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-236.326	396.348	117.800	277.822
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	4.972.359	5.164.326	117.800	10.354.485
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.947.553	-138.235	0	-2.085.788
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-160.490	0	-160.490
	100.000	3.024.806	4.865.601	0	7.990.407

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, mellemværende med kapitalinteresser	46.547	20.013
Andre finansielle indtægter	<u>2.335</u>	<u>3.337</u>
	<u>48.882</u>	<u>23.350</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.287</u>	<u>2.505</u>
	<u>10.287</u>	<u>2.505</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	4.600.000	4.500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.600.000</u>	<u>4.600.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.972.359	5.208.685
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.947.553	263.674
Udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.024.806</u>	<u>4.972.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.624.806</u>	<u>9.572.359</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
Direktion	Lovpligtig	december
		2023
		0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret for associeret virksomheders bankengagement, der pr. 31. december 2023 udgør ca. 14.200 t.kr.		
